
м.Київ

п\з в\з н\ф фінал

1 Щербань Леонід 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС 6.11.42 5.41.81 5.17.92 Ликова А.В. Кашко М.І.

2 Стешенко Євген 2005 КМС Херсон Динамо ХФСК 6.09.12 5.34.12 5.23.90 Волощук О.І. Боголуцький О.Г.

3 Пужалов Нікіта 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС 6.18.56 5.30.83 5.25.90 Савицький А.А. Полівець Ю.О.

4 Морозов Петро 2005 І Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" 6.16.00 5.43.20 5.30.09 Рязанов Ю.М. Злобенець О.В.

5 Самойлов Олександр 2005 КМС Дніпро МДЮСШ 6.11.24 5.39.72 5.30.91 Явтушенко А.В. Шишканов А.М.

6 Степаненко Григорій 2005 КМС Кам'янське Колос ДЮСШ №1 ГОВК "Дніпро" 6.12.88 5.44.04 5.34.35 Опенчук Н.П. Могильний І.М.

7 Степанєєв Михайло 2006 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" 6.23.49 5.45.07 5.35.23 Горовой О.І. Продан С.К.

8 Коник Олег 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК 6.22.87 5.43.20 5.35.50 Кривенко В.А. Кривенко М.А.

9 Букін Андрій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК 6.23.45 5.39.15 5.37.32 Олефіренко А.М. Кривенко М.А.

10 Бобруєнко Федір 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.22.10 5.46.84 5.44.31 Мазур С.О.

11 Кулеба Євгеній 2005 КМС Київ ДЮСШ Київ, ДЮСШ Бурев-ник 6.22.71 5.50.52 5.45.92 Руденко Я.А. Яхнієнко О.В.

12 Сорокін Єгор 2006 І Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС 6.32.06 5.52.20 5.56.39 Дюкарєв Г.В. Тимошенко О.О.

13 Луб'яний Максим 2005 КМС Дніпро МДЮСШ ГОВК "Дніпро" 6.18.66 5.52.51 5.37.27 Філіпов В.М. Філіпова О.М.

14 Пастухов Кіріл 2005 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.17.25 5.50.43 5.42.23 Продан А.С. Яхнієнко О.В.

15 Дудник Богдан 2006 І Миколаїв МФКФК 6.22.10 5.54.27 5.44.77

16 Зінчак Артем 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.35.25 6.01.55 5.45.69 Сівко С.В. Яхнієнко О.В.

17 Попчук Андрій 2005 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС 6.36.98 6.04.64 5.47.61 Француз В.В. Гринь К.О.

18 Вишневий Даніїл 2005 ІІ Київ Спартак ДЮСШ №1 6.24.50 6.25.54 5.55.16 Щуковський І.С. Кулаковська Г.А.

19 Бурлачук Андрій 2005 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.37.46 Продан К.А., Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.
20 Тіщенко Максим 2006 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" 6.39.52 Перепич М.А.

21 Пустовий Владислав 2006 І Харків ХДВУФК №1 6.40.86 Заскалько О.В. Пашков В.В.

22 Шинкарук Артем 2006 Ію Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" 6.44.09 Доновська В.В. Сватьєв А.В.

23 Зорич Іван 2005 Ію Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.46.57 Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

24 Капінос Сергій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК 6.46.95 Русол К.В. Резніков С.Ю.

25 Лисак Даніїл 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК 6.47.50 Піпаєва Н.М. Пісоцька Л.Л.

26 Колесніченко Андрій 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.48.05 Кушніренко Е.В. Потабенко В.В.

27 Лупан Олексій 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.48.65

28 Крижній Богдан 2006 ІІІ Херсон Спартак ХФСК 6.49.23 Кривенко В.А. Кривенко М.А.

29 Дахновський Данило 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК 6.52.19 Русол К.В. Резніков С.Ю.

30 Лущик Іван 2006 ІІ Київ СДЮСШОР 6.53.84

31 Нестеренко Данил 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" 6.55.63 Кот Ф.Є.

32 Коротенко Валерій 2005 І Харків СДЮШОР "ФЕД" 7.03.56 Казакова Н.В.

33 Печковський Назар 2006 Ію Київ ДЮСШ "Буревісник" 7.04.47 Бурей М.С.

34 Харченко Микола 2006 Ію Ладижин Колос ДЮСШ №2 7.05.58 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

35 Проуторов Арсєній 2005 І Харків СДЮШОР "ФЕД" 7.07.60 Казакова Н.В.

36 Деденюк Артем 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 7.11.54 Русол К.В. Резніков С.Ю.

37 Ковальов Артем 2005 ІІюн Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС 7.12.26 Француз В.В. Гринь К.О.

38 Пекний Яків 2006 ІІю Київ Спартак ДЮСШ №1 7.17.01 Щуковський І.С. Кулаковська Г.А.

39 Задояний Дмитро 2006 Ію Ладижин Колос ДЮСШ №2 7.18.97 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

40 Субіт Павло 2005 ІІ Харків ХДВУФК №1 7.20.10 Фіщенко В.Ю.

41 Дзіковський Гліб 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 7.21.53 Сівко С.В., Заходайло О.В. Яхнієнко О.В.

42 Горішній Данило 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 7.25.56 Бут К.В. Чикиринда В.В.

43 Бочай Назар 2005 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" 7.46.29 Кушніренко Е.В. Продан К.А.

Сівко С.В., Заходайло О.В., Яхнієнко О.В.

Сівко С.В., Заходайло О.В., Яхнієнко О.В.

Єтніс С.М., Павленко Н.Б., Павленко Ю.О.
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44 Пірогов Юрій 2005 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС 7.54.91 Хотянівський В.Ф. Пірогова В.Ю.

45 Сухолитко Дмитро 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" 8.09.13 Кушніренко Е.В.

46 Рибак Назарій 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" 8.19.35 Сівко С.В. Яхнієнко О.В.

47 Приходченко Валентин 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС 8.24.64 Хотянівський В.Ф. Пірогова В.Ю.

48 Литвинчук Артем 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС 8.37.85 Хотянівський В.Ф. Пірогова В.Ю.

49 Шкребтієнко Артем 2006 ІІю Київ Спартак ДЮСШ №1 9.11.07 Щуковський І.С. Кулаковська Г.А.
Левіцький Данило 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич" н\с Ігнатенко А.В. Корольов В.Н.
Муковкин Борис 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" н\с

1 Бицький Дмитро 2007 ІІю Київська БСФК 4.24.29 3.56.40 3.39.57 Козир В.М. Козир Л.І. Козир К.В.

2 Швецов Даніїл 2007 ІІю Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" 4.21.86 4.01.69 3.41.72 Яхнієнко О.В. Продан А.С., Тимко К.І.

3 Гріщенко Євген 2007 ІІ Харків ХДВУФК №1 4.20.75 3.58.57 3.42.42 Демент'єв С.В. Фіщенко В.Ю.

4 Сівко Максим 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 4.22.95 4.09.12 3.42.75 Яхнієнко О.В. Сівко С.В.

5 Слободян Анатолій 2007 ІІю Чорноморськ ВК "Чорноморець" 4.18.42 3.54.16 3.48.31 Коваленко Є.Г.

6 Віхляєв Артем 2007 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 4.23.18 4.02.46 3.51.22 Кучеренко Ю.М. Золотько І.В.

7 Борщевецький Владислав 2007 І Миколаїв СДЮСШОР 4.30.70 4.04.09 3.49.40 Ярошенко Т.А. Сисоєв О.О.

8 Безбородько Іван 2007 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 4.24.78 4.00.91 3.49.87 Кучеренко Ю.М. Золотько І.В.
9 Шелест Артем 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Київ" 4.34.57 4.14.26 3.51.73 Чиканов С.О. Чиканова О.В.

10 Романов Данило 2007 ІІІю Таїрове СК "Таїрове" 4.39.89 4.11.57 3.59.44 Опенчук О.М.

11 Шимко Михайло 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 4.38.79 4.27.88 4.02.25 Бут К.В. Довгань М.А.

12 Габода Крістіан 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" 4.39.14 4.17.03 4.07.10 Ігнатенко А.В. Корольов В.Н.
13 Аксютін Дмитро 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" 5.02.34 4.23.27 4.12.17 Ромашко Н.А.
14 Словінський Григорій 2008 Ію Миколаїв СДЮСШОР 4.56.23 4.31.77 4.14.92 Галиш О.А. Березовський В.С.

15 Губень Ілля 2008 ІІІю Чорноморськ ВК "Чорноморець" 4.56.56 4.42.88 4.17.49 Коваленко Є.Г.

16 Рафальський Дмитро 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 5.01.76 4.52.43 4.18.38 Бут К.В. Довгань М.А.
17 Худовіч Даніїл 2008 Ію Кам'янське ДФКС ДЮСШ №1 4.44.46 4.27.45 4.21.31 Опенчук Н.П. Стефашин В.В.

18 Базелюк Назар 2007 Ію Ладижин Колос ДЮСШ №2 4.58.71 н/ф Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.
19 Коба Марк 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 5.02.54 Кирилова Р.С.

20 Васильєв Георгій 2008 Ію Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 5.04.89 Пісоцька Л.Л. Піпаєва Н.М.

21 Пахомов Антон 2007 б/р Київ ДЮСШ "Буревісник" 5.20.67 Османов М.У.
22 Мішиєв Ліон 2007 Ію Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 5.22.73 Видавський М.М. Резніков С.Ю.

23 Сізіков Єгор 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Київ" 5.33.11 Чиканова  О.В. Одарченко О.В.
24 Стукалюк Роман 2007 Ію Миколаїв СДЮСШОР 5.34.82 Галиш О.А. Березовський В.С.

25 Мальцев Олександр 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 5.37.79 Козир К.В. Козир Л.І. Козир В.М.

26 Комаров Ярослав 2008 б/р Харків СДЮШОР "ФЕД" 5.40.10 Казакова Н.В.

27 Онищенко Максим 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 5.48.34 Кушніренко Е.В.

28 Мельниченко Ростислав 2008 б/р Київ ДЮСШ "Буревісник" 5.56.33 Кушніренко Е.В.

29 Бурлакін Іван 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 5.59.62 Довгань М.А. Бут К.В.

30 Курбан Ілля 2007 ІІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.01.81 Кушніренко Е.В. Потабенко В.В.

31 Бутило Єгор 2008 ІІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.21.78 Кирилова Р.С.

32 Колумпар Лавр 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" 6.29.62 Кривенко С.В., Сліпченко Т.М., Сліпченко О.П.

Рудой Дмитро 2007 ІІю Миколаїв Динамо МФКФК н/ф Притула М.В. Лощилова А.В.

Венгерак Володимир 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"
знятий 

предс-ком Чикиринда В.В. Бут К.В.

Герасименко Арсеній 2008 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич" н/с Ігнатенко А.В. Корольов В.Н.

1 Легенченко Аліса 2006 КМС Харків ХДВУФК №1 6.44.50 6.18.66 6.13.38 Казакова Н.В. Пашков В.В.

2 Деревенко Софія 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС 6.39.77 6.24.80 6.15.66 Савицький А.А. Морозов В.М.

3 Культенко Валерія 2005 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 6.55.92 6.28.17 6.19.54 Кучеренко Ю.М.

4 Великоцька Дарія 2005 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 6.50.20 6.25.85 6.21.59 Довгань М.А. Бут К.В.
5 Фурман Софія 2006 КМС Херсон ЗСУ ХФСК 6.48.55 6.28.13 6.29.44 Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

6 Слободян Марія 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК 7.02.32 6.30.19 6.34.72 Кукуріка Н.О. Горовой О.І.

Кривенко С.В., Сліпченко Т.М., Сліпченко О.П.

1х дівчата 1500м

1х юнаки 1000м



7 Назаренко Єлизавета 2006 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" 6.49.75 6.31.59 6.28.73 Сівко С.В. Яхнієнко О.В.
8 Сімаченко Софія 2005 І Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" 6.53.97 6.31.21 6.35.95 Доновська В.В. Сватьєв А.В.

9 Олейніченко Наталля 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК 7.11.68 6.43.24 6.37.39 Притула М.В.
10 Шенен Туанна 2005 КМС Херсон ЗСУ ХФСК 6.57.76 6.39.11 6.39.10 Видавський М.М. Резніков С.Ю.

11 Яковішена Аміна 2006 І Кам'янське КДЮСШ "Металург" 7.16.30 6.42.19 6.47.51 Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.
12 Глушакова Лариса 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК 7.04.34 6.41.31 6.48.41 Олефіренко О.І. Кривенко М.А.

13 Ковальова Дар'я 2006 КМС Харків ЗСУ ХДВУФК №1 7.04.70 6.56.97 6.31.95 Заскалько О.В. Пашков В.В.

14 Степаненко Аделіна 2006 КМС Дніпро Освіта ДФКС 7.01.50 6.44.91 6.35.88 Савицький А.А. Полівець Ю.О.

15 Попудіна Марина 2005 КМС Миколаїв МФКФК 7.15.25 6.45.34 6.38.66 Буравкова В.І.

16 Золотопуп Діана 2005 І Харків ХДВУФК №1 7.16.39 6.53.68 6.42.72 Казакова Н.В. Пашков В.В.

17 Імшеницька Тетяна 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК 7.12.54 6.46.63 6.49.81 Піпаєва Н.М. Краснощок А.В.

18 Гоптарь Анжеліка 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК 7.21.27 6.53.17 6.54.82 Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

19 Магдинець Софія 2006 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 7.34.30 Полушкіна О.В.

20 Александрова Катерина 2005 ІІ Херсон ЗСУ ХФСК 7.46.95 Резніков С.Ю. Видавський М.М.

21 Мусієнко Анна 2005 Іію Київ ДЮСШ "Буревісник" 8.03.09 Кирилова Р.С.

22 Курило Софія 2006 б/р Київ ДЮСШ "Буревісник" 8.05.37 Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

23 Бокун Катерина 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич" 8.09.40 Ігнатенко А.В. Корольов В.Н.

24 Яськів Єлизавета 2005 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС 9.35.80 Хотянівський В.Ф. Пірогова В.Ю.

25 Удуд Світлана 2006 ІІюн Ладижин Колос ДЮСШ №2 9.56.87 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

Кривошия Юлія 2006 Іію Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"
знята за 

хворобою Горовой О.І. Кучеренко Ю.М.

1 Жадан Маргарита 2007 Ію Дніпро Освіта ДФКС 4.24.33 4.06.95 3.53.59 Харченко О.О. Ликова А.В.

2 Сарапіна Валерія 2007 ІІ Кам'янське ДФКС ДЮСШ №1 4.37.86 4.09.06 3.54.99 Опенчук Н.П. Губа Н.П.

3 Вавілова Вероніка 2007 І Київ Україна ДЮСШ "Славутич" 4.38.37 4.14.43 3.56.66

4 Сударенкова Любов 2007 ІІІ Київ ДЮСШ "Київ" 4.39.25 4.15.15 3.59.40

5 Мигашко Катерина 2007 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" 4.48.96 4.15.80 4.02.99 Бурей М.С.

6 Василишин Катерина 2007 Ію Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" 4.41.00 4.14.58 4.17.71 Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

7 Плеханова Катерина 2007 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 4.50.57 4.18.01 4.11.88 Кучеренко Ю.М. Золотько І.В.

8 Чижова Євгенія 2007 Ію Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" 4.41.80 4.20.05 4.14.01 Доновська В.В. Сватьєв А.В.

9 Кравченко Ярослава 2007 ІІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" 4.50.54 4.18.52 4.16.15 Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

10 Бацалай Ірина 2007 І Київ ДЮСШ "Славутич" 4.53.85 4.52.74 4.22.89 Мелещенко І.А. Кот Ф.Є.

11 Єдалова Катерина 2008 ІІІю Чорноморськ ВК "Чорноморець" 5.20.70 4.41.20 4.29.19 Опенчук Н.П.

12 Труш Каріна 2008 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР 5.11.02 4.41.27 4.31.23 Кучеренко Ю.М. Золотько І.В.

13 Суглоб Вікторія 2008 Ію Миколаїв СДЮСШОР 4.52.79 н/ф 4.22.32 Галиш О.А. Березовський В.С.

14 Король Олександра 2007 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 5.25.51 5.03.81 4.29.85 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

15 Білецька Альбіна 2007 Ію Харків ХДВУФК №1 5.20.69 4.38.44 4.36.02 Казакова Н.В. Пашков В.В.

16 Робул Марія 2008 ІІІю Таїрове СК "Таїрове" 5.20.79 4.50.78 4.39.12 Опенчук Н.П.

17 Попович Софія 2008 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС 5.13.26 4.45.90 4.44.91 Тимошенко О.О. Дюкарєв Г.В.

18 Бабенко Софія 2007 ІІю Херсон ЗСУ ХФСК 5.23.08 4.41.59 4.49.61 Краснощок А.В. Піпаєва Н.М.

19 Радіонова Анастасія 2008 Іію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" 5.26.18 Бут К.В. Чикиринда В.В.

20 Манжола Віра 2007 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС 5.38.95 Бортник Г.П. Лукошин В.Є.

21 Бондар Єва 2008 ІІю Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс 6.10.17 Русол К.В. Резніков С.Ю.

22 Голіченко Єліна 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" 6.12.76 Ігнатенко А.В. Корольов В.Н.

Харченко Олександр 2007 Ію Кам'янське Україна КДЮСШ "Металург" Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.

Супонько Захар 2007 Ію Кам'янське Україна КДЮСШ "Металург"
Захаров Ярослав 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.
Комягін Максим 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник"

Єлефтеріаді Герман 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко Т.М. Сліпченко О.П.

Пустовідко Ілля 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В.

Чиканов С.О., Чиканова О.В., Давиденко А.І.
Борецький Є.М., Блищик М.П., Майстренко С.А.

1х дівчата 1000м

2х юнаки 1000м

1 3.47.46

3 4.00.87

3.31.07 3.20.85

3.35.71 3.27.31

2 3.59.60 3.35.33 3.26.22



Кменний Богдан 2007 Ію Миколаїв СДЮСШОР Галиш О.А. Березовський В.С.

Генералов Андрій 2007 Ію Миколаїв СДЮСШОР

Томковид Данило 2008 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Морищук Олександр 2008 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А.

Пахомов Владислав 2007 ІІІ Новом-ськ НКДЮСШ Ляльчук Н.В. Дашкевич С.Д.

Клименко Павло 2008 ІІІ Новом-ськ НКДЮСШ

Слущенко Михайло 2007 ІІю Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШІСП ЗОР Злобенець О.В. Рязанов Ю.М.

Паденко Захар 2007 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Дєтков О.В.

Барзьонок Богдан 2008 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Меснянкін Д.Г. Баглай О.А.

Маренков Олександр 2007 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Сухомейло П.С.

Шафорост Андрій 2007 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Золотько І.В. Кучеренко Ю.М.

Васильченко Андрій 2007 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречуха С.В.

Людвіченко Іван 2007 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС Дюкарєв Г.В. Тимошенко О.О.

Корделюк Даніїл 2007 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Горюшин Іван 2008 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Пластун Тимофій 2008 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А.

Одіяненко Матвій 2008 б/р Дніпро МДЮСШ ГОВК "Дніпро" Філіппов В.М. Філіппова О.М.

Клименко Владлен 2007 б/р Дніпро МДЮСШ ГОВК "Дніпро"

Махинько Лев 2007 ІІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Моторний Іван 2007 ІІІю Київ ДЮСШ "Буревісник"

Лимаренко Кирило 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Зайцев Тимур 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Київ" Руденко Я.А.

Ющенко Ярослав 2008 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.
Деуль Володимир 2008 ІІю Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Майстренко С.А. Чикиринда В.В.

Величко Олександр 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко Т.М. Сліпченко О.П.

Мальвин Данило 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В.

Чайковський Назар 2008 ІІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Налетов Руслан 2007 ІІІю Київ ДЮСШ "Буревісник"

Ярощук Ілля 2007 б/р Київ ДЮСШ "Буревісник" Османов М.У.

Гребенюк Нікіта 2008 б/р Київ ДЮСШ "Буревісник"

Степенко Матвій 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Корольов В.Н.

Сиворокша Микита 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

Пентюрін Вадим 2007 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Іващенко Владислав 2008 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А.

Тимченко Вадим 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бут К.В. Полушкіна О.В.

Позигун-Василенко Демид 2007 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Довгань М.А.

Опришко Максим 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бут К.В. Полушкіна О.В.

Венгерак Володимир 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Чикиринда В.В.

Маріквас Кірілл 2007 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Громадюк Святослав 2007 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А. Ромашко Н.А.

Кузьмічов Ярослав 2008 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Яківець Максим 2008 ІІю Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Майстренко С.А. Чикиринда В.В.

Харченко Валерій 2007 ІІю Київ ДЮСШ №1 Кулаковська Г.А. Щуковський І.С.

Бобров Георгій 2008 ІІю Київ ДЮСШ №1

17 4.25.64

13 4.08.65 3.36.28 3.47.08

9 4.04.75 3.52.88 3.41.51

6

5 3.57.75 3.41.71 3.36.70

3.38.488 4.00.28 3.46.51

4.14.71 4.03.43

3.44.85

3.54.56

3.37.97 3.58.75

3.48.40 3.44.40

16 4.13.43 3.57.00 3.55.65

12 4.00.74 3.52.51 3.55.20

22 4.46.71

14 4.10.98 3.58.93 3.52.23

19 4.33.59

11 3.59.55 3.47.37 3.46.19

7 3.47.26 3.41.79 3.33.12

10

18

3.54.61

4.14.52 4.06.74 4.04.16

20 4.39.44

21 4.41.83

25 4.53.15

23 4.47.53

24 4.53.10

15 4.14.86 4.21.57

4 3.48.32 3.34.45 3.31.27



Титенко Дар'я 2007 Ію Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Черненко Анна 2007 Ію Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Колесник Вікторія 2007 КМС Дніпро ДФКС Савицький А.А. Полівець Ю.О.

Паляничка Софія 2007 КМС Дніпро Освіта ДФКС

Березовська Ілона 2007 ІІю Київ КСЛІ, ВМ ДЮСШ ВВС Дюкарев Г.В. Горовой О.І.

Ільїна Анастасія 2007 ІІю Київ КСЛІ, ВМ ДЮСШ ВВС Кукуріка Н.О.

Мартинова Анастасія 2008 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М. Козир Л.І.

Літовська Ніка 2007 Іію Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир К.В.

Дуліда Олександра 2008 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Сухомейло П.С.

Шишенко Владислава 2007 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

Купрієнко Анна-Марія 2008 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М. Золотько І.В.

Панкова Анна 2008 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречуха С.В.

Смик Аліна 2007 ІІю Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Ткачук Ангеліна 2007 ІІю Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Кучеренко Ю.М.

Поліщук Катерина 2008 Ію Миколаїв СДЮСШОР Галиш О.А. Березовський В.С.

Чупрун Поліна 2007 Ію Миколаїв СДЮСШОР

Костогриз Софія 2008 ІІю Кам'янське ДЮСШ №1 Крохмаль Є.О. Губа Н.П.

Пилюгина Олена 2007 ІІю Дніпро ГОВК "Дніпро" Будько Ю.Ю.

Самборська Влада 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бут К.В. Довгань М.А.

Горбань Катерина 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Кшиванська Карина 2008 Ію Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Горобець Анастасія 2008 Ію Київ ДЮСШ "Київ" Руденко Я.А.

Плотникова Олександра 2007 І Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко О.П. Сліпченко Т.Н.

Шклярук Діана 2007 І Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В. Мелещенко І.А.

Ратушняк Ксенія 2008 ІІІю Таїрове СК "Таїрове" Опенчук Н.П.

Горячкун Анастасія 2007 ІІІю Таїрове СК "Таїрове"

Азенко Анжеліка 2007 б/р Київ ДЮСШ "Буревісник" Мазур С.О. Захарова О.А.

Кушка Юлія 2007 б/р Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю.

Сухолитко Анна 2008 б/р Київ ДЮСШ "Буревісник" Кушніренко Е.В.

Беньківська Єлизавета 2008 б/р Київ ДЮСШ "Буревісник"

Форманюк Дарья 2008 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М. Золотько І.В.

Підлісна Марія 2007 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Чиканов Ілля 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Мазепа Ігор 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Шевцов Андрій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Кондрикін Роман 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Цуркан В.В. Піпаєва Н.М.

Чередниченко Євген 2005 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ №1 Стефашин В.В. Опенчук Н.П.

Таран Богдан 2005 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ №1 

Токарев Гліб 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Королев В.Н.

Чворда Кирило 2005 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Новік Станіслав 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Павлушев Богдан 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Видавський М.М.
5 6.08.66

1 5.31.42 5.07.825.43.72

5.44.37 5.14.51

4 6.08.24 5.59.16

4.51.02 4.29.00 4.22.25

5.53.68 5.37.71

11 4.59.65 4.29.89 4.17.68

15 5.37.00 5.01.27 4.54.22

14 6.48.94 4.59.63 4.40.05

12

4.13.03 4.07.53 3.49.18

13 5.05.78 4.36.07 4.26.88

4.10.07 3.55.66

1 4.18.51

8 4.39.56 4.22.00

5.43.93

2х дівчата 1000м

7 4.26.22 4.00.824.36.85

4.13.52 4.05.334.49.495

4.00.544 4.39.54 4.12.47

3

2- юнаки 1500м

4.35.49

16 5.07.36 5.15.606.41.84

5.31.01

3 6.04.77 5.34.73 5.21.87

4.09.00 3.44.79

10 4.36.99 4.19.00

2

4.12.55

4.06.20

9 4.50.63 4.17.72 4.09.01

6 4.43.91 4.17.00 4.08.53

2



Лозовицький Владислав 2005 І Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Рязанов Ю.М. Злобенець О.В.

Щербина Дмитро 2006 Ію Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШІСП ЗОР

Куліков Олександр 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Корольов В.Н.

Лазарєв Денис 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Словінський Петро 2005 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР Галиш О.А. Березовський В.С.

Дудник Григорій 2005 Іію Миколаїв СДЮСШОР

Позигун-Василенко Артур 2005 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Полушкіна О.В. Чикиринда В.В.

Савченко Володимир 2005 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Ільєнко Євгенія 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканов О.В.

Губатенко Тетяна 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Барладян Тетяна 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Драга Анастасія 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Коношенко Яна 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Полякова Єлизавета 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Лукаш Еліна 2006 І Дніпро МДЮСШ ГОВК "Дніпро" Філіпов В.М. Філіпова О.М.

Трефелова Крістіна 2006 І Дніпро МДЮСШ ГОВК "Дніпро"

Нечепуренко Єлизавета 2005 ІІ Херсон ЗСУ ХФСК Боголуцький О.Г. Піпаєва Н.М.

Поплавець Віолета 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Резніков С.Ю. Видавський М.М.

Рибалка Дарина 2006 КМС Дніпро Освіта ДФКС Савицький А.А. Полівець Ю.О.

Харченко Ксенія 2006 КМС Дніпро Освіта ДФКС

Лобач Анна 2006 Ію Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШІСП ЗОР Кузнецова Т.І. Рязанов Ю.М.

Погонюк Вікторія 2006 Ію Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Середа Т.М.

Ребрик Ольга 2006 І Миколаїв СДЮСШОР Ярошенко Т.А. Сисоєв О.О.

Козирчук Анастасія 2006 І Миколаїв СДЮСШОР

Щербань Леонід 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Кашко М.І.

Пужалов Нікіта 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС Савицький А.А. Полівець Ю.О.

Коник Олег 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко М.А. Кривенко В.А.

Григор'єв Олександр 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Бакарасєв О.М.

Кулеба Євгеній 2005 КМС Київ ДЮСШ Київ, ДЮСШ Бурев-ник Руденко Я.А. Горовой О.І.

Степанєєв Михайло 2006 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Продан С.К.

Слухай Володимир 2006 І Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Рижов Владислав 2005 І Київ ДЮСШ "Буревісник"

Пастухов Кіріл 2005 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Продан А.С. Сівко С.В.

Зінчак Артем 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В.

Бобруєнко Федір 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Кушніренко Е.В. Потабенко В.В.

Мартієнко Кирил 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Мазур С.О.

Луб'яний Максим 2005 КМС Дніпро МДЮСШ Філіппов В.М. Філіппова О.М.

Степаненко Григорій 2005 КМС Кам'янське ГОВК "Дніпро" ДЮСШ №1 Могильний І.М. Опенчук Н.П.

Попчук Андрій 2005 І Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС Француз В.В. Гринь К.О.

Ковальов Артем 2005 ІІю Київська Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Бєляєв Мухаммад 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Ромашко Н.А. Опенчук О.М.

Шампоров Констянтин 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

6 6.03.79 5.49.76 5.40.71

5.44.086.58.26

3 6.13.30 6.03.38

6.45.73 6.26.797.27.28

1 6.24.17

7.09.21

6.29.212 6.20.63 5.45.07

4

7.07.51

5 7.22.08 6.34.38 6.30.09

6 7.23.16 6.39.67 6.43.43

8 6.16.78 6.12.72

7 6.37.15 6.13.92 5.56.89

6.41.00

8 9.07.33 7.30.33 7.19.75

7 8.04.66 7.16.89

2- дівчата 1500м

9 7.39.25 7.25.61 7.09.41

2х юнаки 1500м

7 5.15.10 5.27.67

1 5.15.09 5.12.65

5

6 5.14.85 5.30.32

5.11.78 5.16.78

9

3 5.13.84 5.17.99

2

4 5.12.22 5.22.16

5.26.77 5.44.88

8 5.19.67 5.39.98

5.14.02 5.27.82



Наавгустов Максим 2005 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречуха С.В. Кучеренко Ю.М.

Алейніков Артем 2006 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Золотько І.В.

Капінос Сергій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Піпаєва Н.М. Пісоцька Л.Л.

Лисак Даніїл 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Захарченко Микита 2006 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречуха С.В. Кучеренко Ю.М.

Ромась Матвій 2005 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Золотько І.В.

Бурлачук Андрій 2005 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Зорич Іван 2005 І Київ ДЮСШ "Буревісник"

Дахновський Данило 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Деденюк Артем 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс

Лущик Іван 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В. Заходайло О.В.

Лупан Олексій 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В.

Іванов Денис 2005 КМС Харків ШВСМ Демент'єв С.В.

Манжос Данило 2005 І Харків КЗ ДЮСШ "ТЕМП"

Масло Михайло 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко М.А. Кривенко В.А.

Колісніченко Максим 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК

Словінський Петро 2005 ІІІ Миколаїв СДЮСШОР Галиш О.А. Березовський В.С.

Дудник Григорій 2005 ІІю Миколаїв СДЮСШОР

Мельник Богдан 2006 Ію Ладижин Колос ДЮСШ №2 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

Білостоцький Микита 2006 Ію Ладижин Колос ДЮСШ №2

Пустовий Владислав 2006 І Харків ХДВУФК №1 Заскалько О.В. Пашков В.В.

Субіт Павло 2005 ІІ Харків ХДВУФК №1 Фіщенко В.Ю.

Шляхтін Тимур 2005 ІІІ Дніпро ГОВК "Дніпро" Будько Ю.Ю.

Соболєв Артем 2005 ІІІ Дніпро ГОВК "Дніпро"

Яцуляк Ірина 2006 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Бурей М.С. Захаров Ю.Ю.

Кужавська Дар'я 2006 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Захарова О.А.

Проскуріна Лідія 2006 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Радванська Карина 2006 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Гапоненко В.Ф.

Легенченко Аліса 2006 КМС Харків ХДВУФК №1 Козакова Н.В. Пашков В.В.

Золотопуп Діана 2006 І Харків ХДВУФК №1

Культенко Валерія 2005 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М. Гречуха С.В.

Архипенко Анна 2006 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Золотько І.В.

Песіна Оксана 2005 КМС Миколаїв МФКФК Павленко Н.Б. Єнтіс С.М.

Павленко Аліна 2006 І Миколаїв МФКФК Павленко Ю.О.

Калужинська Дарья 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич" Мелещенко І.А. Кот Ф.Є.

Демуренко Ірина 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Великоцька Дарія 2005 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бут К.В. Довгань М.А.

Назаренко Єлизавета 2006 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В. Яхнієнко О.В.

Шевченко Софія 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич", ОКІП Борецький Є.М. Блищик М.П.

Саакян Надія 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич", ОКІП Майстренко С.А.

Шенен Туанна 2005 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Видавський М.М. Резніков С.Ю.

Імшеницька Тетяна 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Піпаєва Н.М. Краснощок А.В.

Вікторова Зарина 2006 КМС Новом-ськ НКДЮСШ

Браславець Таісія 2006 КМС Новом-ськ НКДЮСШ Ляльчук Н.В. Дашкевич С.Д.

Мальвина Олександра 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко О.П. Сліпченко Т.М.

Малихіна Марія 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В.
11 6.03.20 6.27.43

5.58.39 6.22.18

6 5.02.76 6.45.51

7 5.52.78 6.05.45

6.12.52

6.04.48

2х дівчата 1500м

1

8 5.57.43

10 5.23.10 5.47.48

5.46.74 5.50.14

5.49.11

6.19.86

10 5.54.13 6.26.49

6.00.06

5.53.255.45.4

5

4 5.48.24 6.09.75

2

3

9

21 6.18.02

17 5.32.82 5.54.49

14 5.32.84 5.43.35

5.38.37 5.50.00

18 5.50.88 6.10.17

19 5.51.96

12 5.30.58 5.58.42

11 5.25.29 5.49.10

13 5.43.97 5.40.57

15 5.39.86 5.46.16

20 6.04.33

16



Хорунжа Марія 2006 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Довгань М.А. Бут К.В.

Сапіга Анастасія 2006 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Фурман Софія 2006 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.

Слободян Марія 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Лисенок Яна 2005 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Бурей М.С.

Махинько Поліна 2006 ІІІю Київ ДЮСШ "Буревісник"

Іщенко Катерина 2005 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М. Золотько І.В.

Корольова Дарина-Крістіна 2005 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречуха С.В.

Ільєнко Євгенія 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Губатенко Тетяна 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Давиденко А.І

Савченко Марія 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Литвин Софія 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

ст. Трутенко Владислав 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Київ"

Кича Анна 2005 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Славутич" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Корінь Дар'я 2005 ІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Славутич" Корольов В.М.

Буяло Анна 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Славутич"

Неживенко Єлизавета 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

ст. Пилипенко Марина 2007 ІІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Попудіна Марина 2005 КМС Миколаїв МФКФК Буравкова В.І. Притула К.В.

Дем'янова Марина 2005 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК Лощилова А.В.

Катаєва Зінаїда 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК, СДЮШОР

Олейніченко Наталля 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК

ст. Іконнікова Олександра 2006 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК

Белоконенко Анастасія 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко О.П. Сліпченко Т.М.

Казанкова Наталія 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В. Ромашко Н.А.

Іваненко Світлана 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Погребна Анастасія 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"

ст. Грозенко Карина 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

Кулакова Анастасія 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС Хотянівський В.Ф. Лукошин В.Є.

Яськів Єлизавета 2005 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС Пірогова В.Ю. Бортник Г.П.

Каченко Марина 2005 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС Тимошенко О.О. Дюкарєв Г.В.

Осьмачко Юлія 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС

ст. Березовська Вікторія 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС  

Барладян Тетяна 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Драга Анастасія 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Полякова Анастасія 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Коношенко Яна 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Груздова Марія 2006 І Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир К.В. Козир Л.І.

Орлова Катерина 2006 І Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М. Ігнатенко А.В.

Бокун Анна 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Корольов В.М.

Азарьєва Діана 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Ребрик Ольга 2006 І Миколаїв СДЮШОР Ярошенко Т.А. Сисоєв О.О.

Козирчук Анастасія 2006 І Миколаїв СДЮШОР Буравкова В.І. Притула М.В.

Зелюкіна Поліна 2005 І Миколаїв МФКФК Притула К.В. Лощилова А.В.

Пшенічна Діана 2005 І Миколаїв МФКФК

4- дівчата 1500м

1 5.40.49 5.29.86

2 5.57.40 6.15.00

3 6.05.56 6.17.69

3 5.48.52 6.03.75

15 6.49.50 6.58.40

5.48.90 5.54.10

4+ дівчата 1500м

1 5.54.14

2

4 5.54.14 6.14.96

5 7.58.53 7.49.51

12 6.15.59 6.38.16

13 5.54.92 6.20.24

14 6.35.34 6.50.46

5.45.60



Лобач Анна 2005 Ію Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШІСП ЗОР Злобенець О.В. Середа Т.М.

Погонюк Вікторія 2006 Ію Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Сватьєв А.В.

Коваленко Яна 2006 Ію Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШІСП ЗОР Доновська В.В.

Сімаченко Софія 2005 І Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Рязанов Ю.М.

Нечепуренко Єлизавета 2005 ІІ Херсон ЗСУ ХФСК Боголуцький О.Г. Піпаєва Н.М.

Глушакова Лариса 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко М.А. Олефіренко О.І.

Гоптарь Анжеліка 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Олефіренко А.М.

Корицька Софія 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК

Щербань Леонід 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС Ликова А.В. Кашко М.І.

Пужалов Нікіта 2005 КМС Дніпро Освіта ДФКС Полівець Ю.О. Явтушенко А.В.

Самойлов Олександр 2005 КМС Дніпро МДЮСШ Шишканов А.М. Могильний І.М.

Степаненко Григорій 2005 КМС Кам'янське ДЮСШ №1, ГОВК "Дніпро" Опенчук Н.П. Савицький А.А.

Слухай Володимир 2006 Ію Київ ДЮСШ "Буревісник" Продан А.С. Яхнієнко О.В.

Рижов Владислав 2005 Ію Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Кулеба Євгеній 2005 КМС Київ ДЮСШ Київ, ДЮСШ Бурев-ник Руденко Я.А.

Пастухов Кірілл 2005 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник"

Наавгустов Максим 2005 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречуха С.В. Кучеренко Ю.М

Алейніков Артем 2006 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Золотько І.В.

Захарченко Микита 2006 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Ромась Матвій 2005 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Бурлачук Андрій 2005 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В. Заходайло О.В.

Бобруєнко Федір 2005 І Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Захаров Ю.Ю.

Мартієнко Кирил 2005 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Мазур С.О. Кушніренко Е.В.

Зінчак Артем 2005 І Київ ДЮСШ "Буревісник" Продан К.А.

Біндер Данило 2005 І Київська БСФК Козир К.В. Козир Л.І.

Моржевський Данило 2006 КМС Київська БСФК Козир В.М.

Овдієнко Данило 2006 КМС Київська БСФК

Онищенко Єгор 2006 КМС Київська БСФК

Бєляєв Мухаммад 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Ромашко Н.А. Опенчук О.М.

Шампоров Констянтин 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Петренко Микита 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А.

Семидідько Олександр 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Капінос Сергій 2005 І Херсон ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Новік Станіслав 2006 ІІІ Херсон ХФСК Олефіренко А.М. Кривенко В.А.

Григор'єв Олександр 2005 І Херсон ХФСК Кривенко М.А. Бакарасєв О.М.

Букін Андрій 2005 І Херсон ХФСК

Зорич Іван 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Сівко С.В.

Лущик Іван 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В.

Лупан Олексій 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник"

Рибак Назарій 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник"

Морозов Петро 2005 І Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Рязанов Ю.М. Злобенець О.В.

Бутенко Данило 2005 КМС Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШІСП ЗОР Доновська В.В. Сватьєв А.В.

Бутенко Микита 2005 КМС Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШІСП ЗОР

Шинкарук Артем 2006 Ію Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

8 5.10.49 5.11.31

9 5.08.23 5.15.67

4 5.02.30 4.54.62

5 5.02.86 5.01.18

6 5.06.24 5.21.17

7 н\ф 5.02.11

6.11.66
знята з 

заїзду

4х юнаки 1500м

1 4.49.07 4.42.31

2 4.57.86 4.46.37

3 4.54.05 4.52.22

4 6.20.06 6.43.52



Дахновський Данило 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Деденюк Артем 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс Кривенко М.А. Кривенко В.А.

Крижній Богдан 2006 ІІІ Херсон Спартак ХФСК

Колесніченко Максим 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК

Пекній Яків 2006 ІІІ Київ Спартак ДЮСШ №1 Кулаковська Г.А. Щуковський І.С

Вишневий Данііл 2005 ІІ Київ ДЮСШ №1 Кушніренко Е.В. Продан К.А.

Сухолитко Дмитро 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник"

Бочай Назар 2005 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник"

Жадан Маргарита 2007 Ію Дніпро Освіта ДФКС Харченко О.О. Ликова А.В.

Колесник Вікторія 2007 І Дніпро Освіта ДФКС Савицький А.А. Полівець Ю.О.

Паляничка Софія 2007 І Дніпро Освіта ДФКС Губа Н.П. Опенчук Н.П.

Сарапіна Валерія 2007 Ію Кам'янське Освіта ДФКС, ДЮСШ №1 

Вавілова Вероніка 2007 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Блищик М.П. Борецький Є.М.

Василишин Катерина 2007 Ію Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Майстренко С. А. Горовой О.І.

Титенко Дар'я 2007 Ію Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Кукуріка Н.О.

Черненко Анна 2007 Ію Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Березовська Ілона 2007 ІІю Київ КСЛІ, ВМ ДЮСШ з ВВС Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Ільїна Анастасія 2007 ІІю Київ КСЛІ, ВМ ДЮСШ з ВВС Дюкарєв Г.В. Кучеренко  Ю.М.

Ткачук Ангеліна 2007 ІІю Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Смик Аліна 2007 ІІю Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Дуліда Олександра 2008 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Сухомейло П.С. Чиканова О.В.

Шишенко Владислава 2007 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Чиканов С.О. Сватьєв А.В.

Сударенкова Любов 2007 Ію Київ ДЮСШ "Київ"

Чижова Євгенія 2007 Ію Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

Поліщук Катерина 2008 Ію Миколаїв СДЮШОР Галиш О.А. Березовський В.С.

Чупрун Поліна 2007 Ію Миколаїв СДЮШОР

Суглоб Вікторія 2008 Ію Миколаїв СДЮШОР

Гунько Злата 2007 Ію Миколаїв СДЮШОР

Купрієнко Анна-Марія 2008 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М. Золотько І.В

Панкова Анна 2008 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречуха С.В.

Плеханова Катерина 2007 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Труш Каріна 2008 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Мартинова Анастасія 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир К.В. Козир Л.І.

Літовська Ніка 207 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир В.М. Губа Н.П

Костогриз Софія 2008 ІІю Кам'янське ДЮСШ 1 Будько Ю.Ю.

Пилюгіна Олена 2007 ІІю Дніпро ГОВК "Дніпро"

Самборська Влада 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Довгань М.А. Полушкіна О.В.

Горбань Катерина 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бут К.В. Чикиринда В.В.

Король Анастасія 2007 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Радіонова Анастасія 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Робул Марія 2008 ІІІю Таїрове СК "Таїрове" Опенчук О.М.

Рятушняк Ксенія 2008 ІІІю Таїрове СК "Таїрове"

Горячкун Анастасія 2007 ІІІю Таїрове СК "Таїрове"

Єдалова Катерина 2008 ІІІю Чорноморськ ВК "Чорноморець"

5 3.45.72 3.57.85

1 3.31.20 3.25.11

4.01.23

7 3.54.01 3.49.07

9 4.02.22

8 4.04.55

2 3.37.55 3.29.84

3.56.22

10 5.13.39 5.17.88

знятий 

представн

иком

4х дівчата 1000м

3

4 3.45.04 3.41.83

3.39.28

6 3.54.83 4.04.55

3.40.74



Бондар Єва 2008 ІІю Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс Русол К.В. Резніков С.Ю.

Бабенко Софія 2007 ІІю Херсон ЗСУ ХФСК Піпаєва Н.М. Захаров Ю.Ю.

Азенко Анжела 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Захарова О.А Мазур С..

Кушка Юлія 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник"

Кшиванська Карина 2008 Ію Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Горобець Анастасія 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Київ" Руденко Я.А. Гречуха С.В

Форманюк Дарья 2008 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М. Золотько І.В. .

Підлісна Марія 2007 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Ілюхіна Поліна 2007 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК Павленко Н.Б. Єнтіс С.М

Мінаєнко Лілія 2007 Ію Миколаїв МФКФК Притула К.В. Лощилова А.В.

Тарасова Ліза 2007 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК Ігнатенко А.

Голіченко Еліна 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

Приходько Олексій 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Грищенко Марк 2006 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Козир В.М.

Нафасов Костянтин 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ Корольов В.М. Блищик М.П.

Баранов Артем 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Майстренко С.А. Ігнатенко А.В.

ст. Трутенко Владислав 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Київ"

Чворда Кирило 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Корольов В.М.

Куліков Олександр 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"
Лазарєв Денис 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Токарев Гліб 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

ст. Сімашко Дмитро 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

Дудник Богдан 2006 І Миколаїв МФКФК Павленко Ю.А. Єнтіс С.М.

Тітарєв Олександр 2005 ІІ Миколаїв МФКФК Павленко Н.Б.

Амельянчик Віктор 2005 І Миколаїв МФКФК

Жигалкін Данило 2005 КМС Миколаїв МФКФК

ст. Павленко Аліна 2006 І Миколаїв МФКФК

Новік Станіслав 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.

Харік Андрій 2006 ІІІ Херсон Динамо ХФСК Видавський М.М. Волощук О.І.

Павлушев Богдан 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Боголуцький О.Г.

Куришко Владислав 2005 ІІІ Херсон Динамо ХФСК

ст. Александрова Катерина 2005 ІІ Херсон ЗСУ ХФСК

Ліплянський Єгор 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир К.В. Козир Л.І.

Алексєєнко Нестер 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Чиканова О.В. Чиканов С.О.
Колесніченко Андрій 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Буревісник"

Маковецький Дмитро 2005 І Київ ДЮСШ "Київ"

ст. Гайдученко Богдан 2006 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник"

Коробкін Георгій 2005 КМС Миколаїв СДЮШОР Ярошенко Т.А. Сисоєв О.О.

Кобяков Владислав 2006 І Миколаїв СДЮШОР

Чапчай Микита 2006 І Миколаїв СДЮШОР
Голубенко Денис 2005 І Миколаїв СДЮШОР

ст. Нижник Олег 2006 І Миколаїв СДЮШОР

Тубольцев Ратібор 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Кулініч Олександр 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А. Чикиринда В.В.

Середюков Володимир 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Бут К.В. Іванюта О.В.

Кузмяк Єгор 2005 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

ст. Євсеєв Віктор 2005 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

4 5.16.09 5.29.36

7 5.31.94

2 5.21.66 5.26.61

3 5.19.05 5.27.37

5

11 4.44.82 4.36.48

4+ юнаки 1500м

6 5.21.15 5.40.16

12 4.15.10 4.41.12

10 4.25.08 4.16.47

5.40.35

1 5.08.98 5.19.46

5.23.23 5.37.74



Чернюк Андрій 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко Т.М. Сліпченко О.П.

Герасименко Олексій 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В.

Вітюк Артем 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Грозенко Едуард 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"

ст. Воєводкін Богдан 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Затурян Іван 2006 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК Лощилова А.В. Притула К.В.

Шаповалов Єгор 2006 Ію Миколаїв МФКФК Четвертак Г.І. Вербицький С.О.

Скорий Данило 2005 І Миколаїв Динамо МФКФК

Іванченко Андрій 2005 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК

ст. Іконнікова Олександра 2006 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК

Ткаченко Андрій 2006 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Семидідько Олександр 2006 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А. Чикиринда В.В.

Дуксенко Олександр 2006 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Бут К.В. Іванюта О.В.

Петренко Микита 2006 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

ст. Рибка Назар 2006 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Медвідь Олександр 2005 КМС Кам'янське ДЮСШ 1 Крохмаль Є.О. Губа Н.П.

Біленко Андрій 2006 КМС Кам'янське ДЮСШ 1

Куницький Єго 2005 КМС Кам'янське ДЮСШ 1

Собаченко Владислав 2006 КМС Кам'янське ДЮСШ 1

ст. Семеняк Дарина 2005 КМС Кам'янське ДЮСШ 1

Сорокін Єгор 2006 І Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС Хотянівський В.Ф. Пірогова В.Ю.

Спас Іван 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС Дюкарєв Г.В. Тимошенко О.О.

Пірогов Юрій 2005 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Приходченко Валентин 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС

ст. Литвинчук Артем 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Мазепа Ігор 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Чиканов Ілля 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Корольов В.М.

Мирошніченко Станіслав 2005 КМС Київ ДЮСШ "Славутич"

Гладченко Богдан 2006 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Київ"

Стешенко Євген 2005 КМС Херсон Динамо ХФСК Боголуцький О.Г. Волощук О.І.

Сластьон Олександр 2005 І Херсон Динамо ХФСК Волощук О.І. Русол К.В.

Шевцов Андрій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Резніков С.Ю. Цуркан В.В.

Кондрикін Роман 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Піпаєва Н.М.

Фурс Кирил 2006 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ №1 Стефашин В.В. Опенчук Н.П.

Гайдар Марк 2005 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ №1 Губа Н.П. Кравченко Є.В.

Таран Богдан 2005 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ №1

Чередниченко Євген 2005 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ №1

Лозовицький Владислав 2005 І Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Рязанов Ю.М. Злобенець О.В.

Щербина Дмитро 2006 Ію Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШІСП ЗОР Перепич М.А.

Бутенко Данило 2005 КМС Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШІСП ЗОР

Тіщенко Максим 2006 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

Біндер Данило 2005 І Київська БСФК Козир К.В. Козир Л.І.

Моржевський Данило 2006 КМС Київська БСФК Козир В.М

Овдієнко Данило 2006 КМС Київська БСФК

Онищенко Єгор 2006 КМС Київська БСФК

4 5.17.10 5.24.05

5 5.14.76 5.29.02

12 6.28.80 6.20.53

11

8 5.31.29 5.41.94

5.31.64 5.54.93

10 5.49.01 5.50.90

9 5.30.77 5.47.79

3 4.55.10 5.06.36

1 4.57.43 4.50.50

2 4.48.91 4.55.71

4- юнаки 1500м



Анохін Владислав 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Лясота Кирило 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Київ" Руденко Я.А. Давиденко А.І

Лясота Нікіта 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Київ"

Берест Іван 2005 Ію Київ ДЮСШ "Київ"

Великошич Максим 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Лощилова А.В., Раєвська В.В.

Гаманюк Андрій 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК

Літвиненко Матвій 2005 І Миколаїв Динамо МФКФК

Мякішев Нікіта 2006 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК

Дядюся Кирило 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Корольов В.М.

Кухарчук Ілля 2005 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко О.П. Сліпченко Т.М.

Піщаний Микита 2005 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Воєводкін Богдан 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Захаров Ярослав 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.

Комягін Максим 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Сівко С.В. Яхнієнко О.В.

Сівко Максим 2008 Ію Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир К.В. Козир Л.І.

Бицький Дмитро 2007 КМС Київська БСФК

Єлефтеріаді Герман 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко О.П. Сліпченко Т.М.

Пустовідко Ілля 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В. Ромашко Н.А.

Корделюк Даніїл 2007 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС Дюкарєв Г.В. Тимошенко О.О.

Аксютін Дмитро 2008 ІІю Київська ДЮСШ "Славутич"

Безбородько Іван 2007 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М. Золотько І.В.

Віхляєв Артем 2007 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Гречуха С.В.

Шафорост Андрій 2007 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Васильченко Андрій 2007 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Барзьонок Богдан 2008 Іію Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Меснянкін Д.Г. Баглай О.А.

Маренков Олександр 2007 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна" Сухомейло П.С. Дєтков О.В.

Слущенко Михайло 2007 ІІю Запоріжжя Україна КЗ ЗСЗШСП ЗОР Злобенець О.В. Рязанов Ю.М

Педенко Захар 2007 ІІю Запоріжжя Україна ДЮСШ "Україна"

Ющенко Ярослав 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Марищук Олександр 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А.

Горюшин Іван 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

Пластун Тимофій 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

Словінський Григорій 2008 Ію Миколаїв СДЮШОР Ярошенко Т.А. Сисоєв О.О.

Борщевецький Владислав 2007 Ію Миколаїв СДЮШОР Галиш О.А. Березовський В.С.

Кменний Богдан 2007 Ію Миколаїв СДЮШОР

Генералов Андрій 2007 Ію Миколаїв СДЮШОР

Харченко Олександр 2007 Ію Кам'янське Україна КДЮСШ Металург Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.

Супонько Захар 2007 Ію Кам'янське Україна КДЮСШ Металург Ляльчук Н.В. Дашкевич С.Д.

Клименко Павло 2008 ІІІ Новом-ськ НК ДЮСШ

Пахомов Владислав 2007 ІІІ Новом-ськ НК ДЮСШ

Худович Данило 2008 ІІю Кам'янське ДФКС, ДЮСШ 1 Опенчук О.М. Опенчук М.Н.

Романов Данило 2007 ІІІю Таїрове СК "Таїрове" Філіпов В.М. Філіпова О.М

Клименко Владлен 2007 б\р Дніпро МДЮСШ ГОВК "Дніпро"

Одіяненко Матвей 2008 б\р Дніпро МДЮСШ ГОВК "Дніпро"

8 6.02.35 6.23.75

8 3.31.35 3.42.21

7 5.19.72 5.43.66

4х юнаки 1000м

2 3.15.01 3.20.24

3 3.24.21 3.28.05

6 5.37.62 6.00.56

7 3.24.50 3.17.85

3.18.64 3.33.01

5 3.29.35 3.37.82

6 3.13.36 3.41.16

1 3.18.81 3.17.72

4



Васильєв Георгій 2008 Ію Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс Піпаєва Н.М. Пісоцька Л.Л.
Мішиєв Ліон 2007 ІІю Херсон ЗСУ ДЮСШ з ввс Видавський М.М. Резніков С.Ю.
Непотюк Олексій 2007 б\р Херсон ЗСУ ХФСК Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.
Рафальський Дмитро 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бут К.В. Довгань М.А.
Махинько Лев 2007 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Продан А.С.
Нальотов Руслан 2007 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Захаров Ю.Ю. Захарова О.А.
Чайковський Назар 2008 ІІІ Київ ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І.
Швецов Даніїл 2007 ІІІ Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Габода Крістіна 2007 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Корольов В.М.
Сиворакша Нікіта 2007 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"
Степенко Матвей 2008 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"
Бартошевич Олександр 2007 б\р Київ ДЮСШ "Славутич"

Шелест Артем 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Сізіков Єгор 2008 ІІю Київ ДЮСШ "Київ" Руденко Я.А. Одарченко Ю.В.
Лимаренко Кирило 2007 Ію Київ ДЮСШ "Київ"
Зайцев Тимур 2008 Ію Київ ДЮСШ "Київ"
Опришко Максим 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бут К.В. Полушкіна О.В.

Шимко Михайло 2007 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Довгань М.А.
Тимченко Вадим 2008 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Позигун-Василенко Демид 2007 Ію Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"
Пентюрін Вадим 2007 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.
Іващенко Владислав 2008 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А. Іванюта О.В.

Деуль Володимир 2008 ІІю Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бут К.В.

Сафаргалін Гліб 2007 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Мамедов Тимур 2007 ІІю Ладижин Колос ДЮСШ 2 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

Базелюк Назар 2007 Ію Ладижин Колос ДЮСШ 2

Рибачок Петро 2008 ІІю Ладижин Колос ДЮСШ 2

Сартаков Іван 2007 ІІю Ладижин Колос ДЮСШ 2

Маріквас Кірілл 2007 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.
Громадюк Святослав 2007 ІІю Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А. Ромашко Н.А.

Артюшенко Ярослав 2007 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Іванюта О.В. Чикиринда В.В.

Джуфер Іван 2008 ІІю Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Бут К.В.

Яцуляк Ірина 2006 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Бурей М.С. Захаров Ю.Ю.

Кужавська Дарья 2006 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Яхнієнко О.В. Сівко С.В.

Назаренко Єлизавета 2006 КМС Київ ДЮСШ "Буревісник" Козир К.В. Козир Л.І., Козир В.М.

Груздова Марія 2006 І Київ ДЮСШ "Буревісник"

Шевченко Софія 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич", ОКІП Довгань М.А. Горовий О.І.

Великоцька Дарія 2005 І Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Радванська Карина 2006 І Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Майстренко С.А. Кукуріка Н.О.

Саакян Надія 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич", ОКІП Бут К.В.
Фурман Софія 2006 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.
Шенен Туанна 2005 КМС Херсон ЗСУ ХФСК Видавський М.М. Резніков С.Ю.

Глушакова Лариса 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Горовой О.І. Кукуріка Н.О.

Слободян Марія 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Кривенко М.А.
Деревенко Софія 2005 КМС Дніпро ДФКС Савицький А.А. Морозов В.М.
Степаненко Аделіна 2006 КМС Дніпро ДФКС Полівець Ю.О.
Рибалка Дарина 2006 КМС Дніпро ДФКС
Харченко Ксенія 2006 КМС Дніпро ДФКС

16 4.19.06 4.35.71

14 3.56.65

13 3.54.50 3.56.96

3.49.51

10 3.34.72 3.51.74

4.02.91

15 4.03.47 4.03.84

5.33.62 5.47.28

12 3.37.70 3.55.91

11

2

3.35.98 3.53.77

9 3.48.22

4х дівчата 1500м

4 5.35.90 5.57.18

1

3

5.37.24 5.50.29

5.24.79 5.51.62



Легенченко Аліса 2006 КМС Харків ХДВУФК №1 Казакова Н.В. Пашков В.В.
Золотопуп Діана 2005 І Харків ХДВУФК №1 Заскалько О.В.
Ковальова Дар'я 2006 КМС Харків ХДВУФК №1

Биструхіна Єва 2006 Ію Харків ХДВУФК №1

Яковішена Аміна 2006 І Кам'янське Україна КДЮСШ "Металург" Харченко О.О. Хоросоженко Д.В.
Вікторова Зарина 2006 КМС Новом-ськ НКДЮСШ Ляльчук Н.В. Дашкевич С.В.
Браславець Таїсія 2006 КМС Новом-ськ НКДЮСШ Філіппов В.М. Філіппова О.М.
Лукаш Еліна 2006 І Дніпро МДЮСШ ГОВК "Дніпро"

Нечепуренко Єлизавета 2005 ІІ Херсон ЗСУ ХФСК Боголуцький О.Г. Піпаєва Н.М.
Імшеницька Тетяна 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Олефіренко А.М. Олефіренко О.І.
Гоптарь Анжеліка 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК Краснощок А.В.
Корицька Софія 2006 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК
Культенко Валерія 2005 КМС Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Кучеренко Ю.М. Гречуха С.В.
Архипенко Анна 2006 Ію Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР Золотько І.В.
Іщенко Катерина 2005 І Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Корольова Дарина-Крістіна 2005 ІІІю Черкаси Україна ДЮСШ з веслування ЧМР

Бокун Анна 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Корольов В.Н.

Азарьєва Діана 2005 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Козир  К.В. Козир Л.І.

Курило Софія 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Захарова О.А.

Орлова Єкатерина 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Кулакова Анастасія 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС Хотянівський В.Ф. Лукошин В.Є.

Яськів Єлизавета 2005 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС Пірогова В.Ю. Бортнік Г.А.
Ісаченко Марина 2005 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС
Осьмачко Юлія 2006 ІІю Вишгород Колос ВМ ДЮСШ ВВС

Мазепа Ігор 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.
Чиканов Ілля 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Давиденко А.І. Руденко Я.А.

Мирошніченко Станіслав 2005 КМС Київ ДЮСШ "Славутич" Одарченко Ю.В. Тимко К.І.
Гладченко Богдан 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Борецький Є.М. Козир К.В.
Баранов Артем 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Буревісник" Корольов В.М. Ігнатенко А.В.
Нафасов Костянтин 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Майстренко С.А. Козир Л.І.

Грищенко Марк 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич"
Приходько Олексій 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"
ст. Ясиновський Іван 2006 Ію Київ ДЮСШ "Київ"
Шевцов Андрій 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Русол К.В. Резніков С.Ю.
Кондрикін Роман 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Цуркан В.В. Піпаєва Н.М.
Сластьон Олександр 2005 І Херсон Динамо ХФСК Боголуцький О.Г. Видавський М.М.
Лисак Даніїл 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК Волощук О.І. Пісоцька Л.Л.

Харік Андрій 2006 ІІІ Херсон Динамо ХФСК Кривенко М.А. Кривенко В.А.

Павлушев Богдан 2005 ІІІ Херсон ЗСУ ХФСК

Коник Олег 2005 І Херсон ЗСУ ХФСК
Стешенко Євген 2005 КМС Херсон Динамо ХФСК

ст. Александрова Катерина 2005 ІІ Херсон ЗСУ ХФСК

Фурс Кирило 2006 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ №1 Філіппов В.М. Богданов Ю.Є.

Луб'яний Максим 2005 КМС Дніпро ДЮСШ, ГОФК"Дніпро" Стефашин В.В. Опенчук Н.П.

Таран Богдан 2005 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ №1 Губа Н.П. Крохмаль Є.В.

Чередніченко Євген 2005 КМС Кам'янське ДФКС, ДЮСШ №1

Медвідь Олександр 2005 КМС Кам'янське ДЮСШ №1

Біленко Андрій 2006 КМС Кам'янське ДЮСШ №1

Куницький Єгор 2005 КМС Кам'янське ДЮСШ №1

Собаченко Владислав 2006 КМС Кам'янське ДЮСШ №1
ст. Семенюк Дар'я 2005 КМС Кам'янське ДЮСШ №1

4.35.66

6.25.77

8+ юнаки 1500м

10
знята за 

хворобою

9

2 4.46.17 4.47.99

3 4.49.73 4.51.34

1 4.42.88

8

6.19.37

5

7

6.19.536

5.46.44

5.23.79 6.04.74

5.58.11

6.01.48 6.54.61

5.39.62



Великошич Максим 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Лощилова А.В. Раєвська В.В.

Гаманюк Андрій 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК Павленко Н.Б. Єнтіс С.М.

Литвиненко Матвій 2005 І Миколаїв Динамо МФКФК Сисоєв А.А. Ярошенко Т.А.

Мякішев Микита 2006 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК

Амельянчик Віктор 2005 І Миколаїв МФКФК

Жигалкін Данило 2005 КМС Миколаїв МФКФК

Дудник Богдан 2006 І Миколаїв МФКФК  

Коробкін Георгій 2005 КМС Миколаїв СДЮШОР

ст. Ошмарін Дмитро 2007 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК

Чворда Кирило 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич" Кушніренко Е.В. Чиканова О.В.

Куліков Олександр 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич" Корольов В.М. Козир К.В.

Токарєв Гліб 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич" Козир Л.І. Ігнатенко А.В.

Лазарев Денис 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Ліплянський Єгор 2006 І Київ ДЮСШ "Буревісник"

Алексєєнко Нестер 2006 І Київ ДЮСШ "Буревісник"

Колесніченко Андрій 2005 І Київ ДЮСШ "Буревісник"

Маковецький Дмитро 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

ст. Сімашко Дмитро 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Затурян Іван 2006 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК Лощилова А.В. Раєвська В.В.

Шаповалов Єгор 2006 Ію Миколаїв МФКФК Павленко Н.Б. Єнтіс С.М.

Іванченко Андрій 2005 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК Сисоєв А.А. Ярошенко Т.А.

Скорий Данило 2005 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК Притула К.В. Сисоєв Ю.О.

Голубенко Денис 2005 І Миколаїв СДЮШОР

Кобяков Владислав 2006 І Миколаїв СДЮШОР

Гапчай Микита 2006 І Миколаїв СДЮШОР  

Токарєв Олександр 2005 ІІ Миколаїв МФКФК

ст. Нижник Олег 2006 І Миколаїв Динамо СДЮШОР

Тубольцев Ратібор 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Борецький Є.М. Блищик М.П.

Кулініч Олександр 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Майстренко С.А. Чикиринда В.В.

Середюков Володимир 2005 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич" Бут К.В. Іванюта О.В.

Кузмяк Єгор 2005 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Ткаченко Олександр 2006 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Дуксенко Олександр 2006 КМС Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

Рибка Назар 2006 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Посметьєв Олексій 2006 ІІ Київ Україна ДЮСШ "Славутич"

ст. Євсеєв Віктор 2005 ІІІ Київ ЗСУ ДЮСШ "Регата"

Чернюк Андрій 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко О.П. Сліпченко Т.М.

Герасименко Олексій 2006 ІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В.

Вітюк Артем 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Грозенко Едуард 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Косяк Вадим 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

Давидюк Артур 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

Воеводкін Богдан 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

Маценко Богдан 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

ст. Посвященний Даніїл 2006 ІІю Київ ДЮСШ "Славутич"

5.12.65
знятий з 

заїзду

4 4.59.31 4.51.55

5.16.036 5.13.61

7 5.29.83 5.31.32

5 4.48.23 5.02.94



Томащук Даніїл 2006 ІIю Ладижин Колос ДЮСШ 2 Топалова Н.М. Топалов Ю.Є.

Харченко Микола 2006 Ію Ладижин Колос ДЮСШ 2

Мельник Богдан 2006 Ію Ладижин Колос ДЮСШ 2

Білик Максим 2005 ІІю Ладижин Колос ДЮСШ 2

Богатир Олексій 2006 ІІю Ладижин Колос ДЮСШ 2

Задояний Дмитро 2006 ІІю Ладижин Колос ДЮСШ 2

Александров Микола 2006 Ію Ладижин Колос ДЮСШ 2

Рибачок Роман 2006 ІІю Ладижин Колос ДЮСШ 2

ст. Білостоцький Микита 2006 Ію Ладижин Колос ДЮСШ 2

Дядюся Кирило 2006 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Ігнатенко А.В. Корольов В.М.

Кухарчук Ілля 2005 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Піщаний Микита 2005 ІІІ Київ ДЮСШ "Славутич"

Ключкович Назар 2005 II Київ ДЮСШ "Славутич"

Анохін Владислав 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ"

Лясота Кирило 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Київ"

Лясота Нікіта 2005 ІІю Київ ДЮСШ "Київ"

Берест Іван 2005 Ію Київ ДЮСШ "Київ"

Герасименко Назар 2006 II Київ ДЮСШ "Славутич"

Ільєнко Євгенія 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Чиканов С.О. Чиканова О.В.

Губатенко Тетяна 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Давиденко А.І. Руденко Я.А.

Савченко Марія 2006 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Горовой А.І. Тимко К.І.

Литвин Софія 2005 КМС Київ ДЮСШ "Київ" Бурей М.С. Васильєв А.І.

Васильців Богдана 2005 КМС Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

Неживенко Єлизавета 2005 КМС Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

Проскуріна Лідія 2006 І Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

Гриценко Катерина 2006 І Київ КСЛІ,ДЮСШ "Буревісник"

ст. Ясиновський Іван 2006 І Київ ДЮСШ "Київ"

Барладян Тетяна 2005 КМС Київ ЗСУ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Тимко К.І. Васильєв А.І.

Драга Анастасія 2005 КМС Київ ЗСУ ДЮСШ "Київ" Корольов В.М. Чиканов С.О.

Полякова Єлизавета 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник" Чиканова О.В.

Кича Анна 2005 КМС Київ ЗСУ КСЛІ, ДЮСШ "Славутич"

Андрєєва Вікторія 2006 КМС Київ ЗСУ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Корінь Дарья 2005 КМС Київ Освіта КСЛІ, ДЮСШ "Славутич"

Буяло Анна 2005 КМС Київ Освіта КСЛІ, ДЮСШ "Славутич"

Коношенко Яна 2005 КМС Київ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

ст. Пилипенко Марирна 2007 III Київ ЗСУ КСЛІ, ДЮСШ "Буревісник"

Белоконенко Анастасія 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич" Сліпченко О.П. Сліпченко Т.М.

Мальвина Олександра 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич" Кривенко С.В.

Титова Ольга 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Іваненко Світлана 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Козанкова Наталья 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Малихіна Марія 2006 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Погребна Катерина 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"

Калужинська Даша 2005 І Київ ДЮСШ "Славутич"

ст. Грозенко Карина 2008 І Київ ДЮСШ "Славутич"
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Попудіна Марина 2005 КМС Миколаїв МФКФК Буравкова В.І. Павленко Н.Б.

Дем'янова Марина 2005 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК Єнтіс С.М. Притула К.В.

Катаєва Зінаїда 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК СДЮСШОР Лощилова А.В. Притула М.В.

Олейніченко Наталля 2005 КМС Миколаїв Динамо МФКФК

Пшенична Діана 2006 КМС Миколаїв Динамо МФКФК

Зелюкіна Поліна 2005 КМС Миколаїв МФКФК

Песіна Оксана 2005 КМС Миколаїв МФКФК

Павленко Аліна 2006 І Миколаїв МФКФК

ст. Ошмарін Дмитро 2007 ІІ Миколаїв Динамо МФКФК

Головний суддя змагань 

суддя Першої категорії Тетяна УСТЮЖАНІНА

Головний секретар

суддя Першої категорії Світлана МАЗІЙ

4 5.24.53


